۸۰ نهاد ایرانی و بین المللی در
اقدامی شورانگیز علیه اعدام ها در ایران

حسن صالحی

امروز ۱۰ آوریل ۲۰۲۴ )۲۲ فروردین ۱۴۰۳( بیش
از ۸۰ نهاد ایرانی و بین المللی با انتشار بیانیه ای
مواد با مرتبط اعدام های توقف برای را کارزاری
آمارهای بیشترین کردند. آغاز ایران در مخدر
اعدام در ایران به محکومینی مربوط می شود که با
اتهامات مواد مخدر به دار آویخته می شوند. اینها
آسیب پذیرترین و فقیرترین بخش جامعه هستند
و اعدامشان تا کنون کمتر موردتوجه قرار گرفته
انقلاب زن زندگی آزادی جمهوری از بعد است.

که معناست این به کارزار این اعلام بالاخره و
سازمان ملل یا باید به همکاری شرم آور خود با

جمهوری اسلامی در زمینه مبارزه با مواد مخدر
پایان دهد و یا اینکه هر گونه همکاری خود با
مواد اعدام های کامل توقف به مشروط را رژیم
این است که این دومی خواستی و کند مخدر
کارزار بین المللی فراگیر به دنبال تحقق فوری آن

است.

چهار شنبه ۲۲ فروردین ۱۴۰۳

۱۰ آپریل ۲۰۲۴

جنگ ناگزیر آخوندها
یاشار سهندی

که بدنام بسیار آخوندهای از یکی پناهیان،
“تنهایی اینکه برای است، خامنه ای روضه خوان
آقا” را توجیه کند، اختر اول شیعیان یعنی علی را
“گوشت تلخ” معرفی کرده و حتی خود پیامبرِ مثلًا
رحمت و شفقت را نیز. آخوند بدون عمامه، اکبر
گنجی خونش به جوش آمده.

انقلاب جاری
روزبه روز عرصه را بر حکومت اسلامی و به تبع آن
آخوند جماعت تنگ کرده و به همین جهت دعوای
میان آخوندها بالا گرفته است. دیر نیست روزی
که “طلاب متوسل به قمر بنی هاشم”، “برائت” خود

را از جمهوری اسلامی اعلام کنند.

چهار شنبه ۲۲ فروردین ۱۴۰۳

۱۰ آپریل ۲۰۲۴

پناهنده ستیزی، نام دیگر انسان ستیزی است
سیامک بهاری

وزارت کشور جمهوری اسلامی اعلام کرد: “مهاجرین
افغانستانی باید به سرزمین خود برگردند”!

بکشاند.

طالبان چه در کابل، چه تهران دشمن مشترک ما
مردم ایران و افغانستان اند. مهاجرستیزی، نام دیگر
انسان ستیزی است و باید با اعتراض وسیع مردم
ایران پاسخ بگیرد. حمایت و پشتیبانی بی دریغ مردم
ایران از مهاجرین افغانستانی بخشی از مبارزه با

حکومت اسلامی ایران است.

چهار شنبه ۲۲ فروردین ۱۴۰۳

۱۰ آپریل ۲۰۲۴

مساجد، مراکز یاوه گویی، خالی هستند!
سینا پدرام

محمد آقامیری، عضو شورای شهر تهران با بیان
مسجد که داریم محلاتی تهران در “ما اینکه
ندارند”، و یا اینکه “در برخی محلات هم ظرفیت
مساجد کم است و بعضاً چون ظرفیت کم است،
مردم نمی روند” افزود: “فاصله مساجد از هم نباید

بیشتر ۴۰۰ متر باشد.”

خالی بودن مساجد است.

“مهندس پا آقامیری که خودشان یک حضرت
زلزله” تشریف دارند، متوجه نیستند که زلزله ای
که با انقلاب زن زندگی آزادی شروع شده است،
مکان های هم کرد خواهد ویران را هم دینشان
دینی شان را. منتها دفعه آینده مردم به عمامه پرانی

و پس گردنی اکتفا نخواهند کرد.

چهار شنبه ۲۲ فروردین ۱۴۰۳

۱۰ آپریل ۲۰۲۴

واتیکان و ارتجاع مذهبی
میلاد رسایی منش

در رسانه وابسته به احزاب مسیحی در اروپا آمده
که واتیکان، مرجع مسیحیت کاتولیک، مخالفت
خود با تغییر جنسیت، سقط جنین، مرگ درخواستی
اجاره ای را در به واسطه رحم یا فرزنددار شدن
متنی تحت عنوان “کرامت ابدی” و با امضای پاپ

فرانسیس، تکرار کرده است.

به همین اعتبار است

نه صرفاً و مذهب، مادی پایه های با مبارزه که
فکری، معنا پیدا می کند. جامعه ایران اگر خواهان
خلاصی از شر مذهب است، نه با الگوبرداری از
واتیکان، بلکه با انقلاب برای رسیدن به سوسیالیسم
است که می تواند تمام وکمال از شر دخالت مذهب

در زندگی مردم خلاص شود.

چهار شنبه ۲۲ فروردین ۱۴۰۳
۱۰ آپریل ۲۰۲۴

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی )۶ و نیم به وقت ایران(

منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.